202) Perbtoldus canonicus et custos buius ecclesie pratvm sltum in tal 
pro V I talentis sibi oblatum et pcuntam quandam iuxta mosburc pro octo talentis
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emptam Sancto Castulo tradidit tali pacto vt tres acolares eius propinqui scilicet 
perhtoldus. bainricus et Eberhardus tempore uite sue ea possidentes oblationem 
fratribus in anniuersario custodia inde persoluant. quibus mortuis predict! reditu* 

'  in usvm fratrum cedant ad oblationem soluendam. ita quod ad tercium panem 
pertineant. Testes: Chuonrat de ricorstorf. perhtoldus de uilzhaim. de militibus 
comitis. Eberhart de turtilvel. hartman de hasilpach. Gebehart de toulbach. et 
frater eius olrich. et tota familia predicti custodis.

203) Dominus Alhardus de prisingen ' )  pro uiro quem homines sui beato 
Castulo interfccerunt alium restituit. Meingotum nomine, vt ille sit tributarais ec- 
clesie pro occiso. Testes. Olrich de taufchirchin. Ainwie de prisingen. hainrich 
in cimiterio. hainric teloniarius.

201) Chuonrat de mosburc et aduocatus huius ccclesie pro anima uxoria 
sue hadluwigis comitisse tradidit beato Castulo mansum in loco qui dicitur lohern 
situm. ita ut ille mansvs ad tercium panem pertineat et in anniversario predicte 
comitisse oblatio fratribus inde persoluatur et ut filius sepe dicte comitisse 
pvrehart. in eo ivs aduocatie habeat. Testes, perhtolt de sibolstorf haihart de 

j prisingen. Perhtolt de urowinhouen et fere omnes milites comitis iam dicti.
205) Notum sit quod prepositus noster Chvnradus ecclesiam nostram sitara 

in tal ad peticionem tocius capituli ad oblationem nostram que tercius panis di
citur contulit. vt ad illam in perpetuum pertineat. tali pacto interueniente ut obla- 
tarius candem ecclesiam confratri nostro Ebcrhardo personaliter concederet. et ut 
idem eberhardus in festo sancti Oswaldi LX  nummos fratribus annuatim inde per- 
soluat. qui cum in fata concesscrit ecclesia predicta ad tercium panem in per- 
petvvm pertineb.it.

206) Ilainrich de volcmarsdorf pro remedio anime sue et fratría svi vlrlci 
dcfvncti dedit beato Castvlo raansvm in loco Grvbe pro X II solidis sibi obligatura 
vt idem mansvs ad tercium panem pertineat et oblatarius fratribus vrnam vini 
annuatim in anniuersario predicti ulrici inde persoluat et cum mansus fuerit re- 
demptus de recepta pecunia reditus alius est aquirendus. et cum prefatus hain- 
ricus in fata concesscrit si corpus eius infra dietam destiterit a nobis fratrea ex 
promisso tenentur illud aportare et sepelire et predicta urna uinl pro ambobui 
fratribus postea persoluetur. Testes fere tota familia comitis nostri Chvnradi.